
32004D0127-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 22 декември 2003 година 

 

oтносно сключването на Споразумение за научно и технологично сътрудничество 

между Европейската общност и Република Тунис  

 

 

(2004/127/ЕО) 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

 
като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

член 170, във връзка с член 300, параграф 2, алинея 1, първо изречение и член 300, 
параграф 3 от него,  
 

като взе предвид, предложението на Комисията, 
 

като взе предвид, становището на Европейския парламент1, 
 
като имат предвид, че: 

 
(1) Комисията договори от името на Общността Споразумение за научно и 

технологично сътрудничество с Република Тунис. 
 

(2) Споразумението бе подписано от името на Общността на 26 юни 2003  г. в 

Солун, при възможно сключване на по-късна дата. 
 

(3) Споразумението следва да бъде одобрено,  
 
РЕШИ: 

 
Член 1 

 
Споразумението за научно и технологично сътрудничество между Европейската 
общност и Република Тунис се одобрява от името на Общността.  

 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

 
Член 2 

 

Председателят на Съвета, от името на Общността, предава нотификациите, предвидени 
в член 7 от споразумението2. 

 
Съставено в Брюксел на 22 декември 2003 година. 
 

 

                                                 
1
 Становище, дадено на 4 декември 2003 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 

2
 Датата на влизане в сила на споразумението ще бъде публикувана от Генералния секретариат на Съвета 

в Официален вестник на Европейския съюз. 



32004D0127-ЦПР-редактиран  

За Съвета: 

                                           
Председател 

                                      
A.MATTEOLI          

                           

 


